№ 5(275) от 23 июня 2025 года
                                                                                Издается с декабря 2006 года
[bookmark: _GoBack]

                                                  ВЕСТНИК                             ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
43-й сессии шестого созыва

20.06.2025г                          с. Верх-Каргат                                      № 102

   О назначении выборов депутатов Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области седьмого созыва.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатскогорайона Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Верх-Каргатский Вестник».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области

А.И. Валькович

Председатель Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области

В.Ф. Михеева

Учредитель:	                                        Адрес издания:	                          Отпечатано на компьютере:
Администрация и совет              	 632412                                               Тираж 15 экземпляров
депутатов                                 		с Верх-Каргат

Ответственный за выпуск: заместитель главы администрации  Валькович Анастасия Искандаровна